[image: ]стр.2

№ 1, декабрь 2015 г.

[image: ]стр.9

№21, сентябрь 2012 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил
землепользования и застройки Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района
Тема публичных слушаний:
1. Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки Сладковского сельского
поселения.
Основание проведения публичных слушаний : Постановление Администрации
Сладковского сельского поселения от 02.07.2012 г. № 77 «О назначении публичных
слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Сладковского сельского
поселения» в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением «О порядке проведения публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки Сладковского сельского поселения, утвержденным
Решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.03.2012 г. г. № 214.
Публичные слушания проводились с 03.09.2012 г. по 12.09.2012 г.
Дата и время, место проведения публичных слушаний по населенным пунктам :
-д. Барбашина - 03.09.2012 года в 16 час. 00 мин. в здании Барбашинского Дома Культуры;
-с. Куминовское - 04.09.2012 года в 16 час. 00 мин. в здании Куминовского Дома
Культуры;
-д. Суханова- 05.09.2012 года в 16 час. 00. мин. у здания магазина Сладковского
потребительского общества
-с. Пушкарево - 06.09.2012 г. в 16 час. 00 мин. в здании Пушкаревского Дома Культуры;
-д. Томилова-07.09.2012 г. в 16 час.00 мин. здании Томиловского Дома Культуры;
-д. Андронова-10.09.2012 г. в 16 час.00 мин. здании Андроновского Дома Культуры;
-д. Макуй-11 .09.2012 г. в 16 час.00 мин. здании Макуевского Дома Культуры;
-с. Сладковское-12 .09.2012 г. в 16 час.00 мин. в здании администрации поселения,
актовый зал.
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний -58 человек.
Председатель комиссии по проведению публичных слушаний:
Банникова Татьяна Владимировна, Глава Сладковского сельского поселения.
Секретарь комиссии по проведению публичных слушаний:
Хворова Татьяна Петровна, специалист по работе с населением Администрации
Сладковского сельского поселения.
При обсуждении проекта Правил землепользования и застройки Сладковского сельского
поселения участники публичных слушаний в д. Барбашина, с. Куминовское ,д. Суханова
с. Пушкарево , д. Томилова ,д. Андронова ,д. Макуй ,с. Сладковское предложений и
замечаний не выразили. Проект Правил землепользования и застройки Сладковского
сельского поселения рекомендуется к утверждению.
РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Сладковского
сельского поселения считать состоявшимися.
2. Рекомендовать Главе Сладковского сельского поселения проект Правил
землепользования и застройки Сладковского сельского поселения согласовать и
направить в Думу Сладковского сельского поселения для утверждения.
3. Опубликовать настоящее заключение в газете «Коммунар» и на официальном сайте
Сладковского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]Официальный сайт Сладковского сельского поселения http://сладковское.рф

[image: ]Официальный сайт Сладковского сельского поселения http://сладковское.рф

[image: ]Официальный сайт Сладковского сельского поселения http://сладковское.рф
image1.jpg